令 和 ６ 年 １ １ 月 1 ４ 日

新 1 年生保護者様

練馬区立開進第四小学校

校  長    関  川    健

新１年生保護者会のお知らせ

深秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、令和７年度入学予定のお子様の保護者の皆様を対象に、下記の通り、新１年生保護

者会を行います。ご多用とは存じますが、ご出席いただきますようお願い申し上げます。

記

日時  令和７年１月３１日（金） 開始 午後 2：15～ （受付 2 時～）

場所  南校舎 3 階 K4 ルーム

内容   ○校長の話

             ○入学の準備について

             ○通学路・交通安全について

             ○その他

      持ち物  上履き、下履き入れ、筆記用具、振込口座用紙（本日配付）

              （下履きは、お手元におもちください。）

   ※上記保護者会の通知は、改めて出すことはありませんので、あらかじめご了承ください。

   ※当日、発熱等の風邪症状がある場合は出席をお控えください。

   ※欠席される場合は、学校までご連絡ください。

   ※自動車、自転車でのご来校はできません。徒歩でお願いします。

   ※アレルギー関係の書類を就学時健康診断で受け取っている方は、「学校生活管理指導

表」も一緒にご持参ください。

以上

問い合わせ

練馬区立開進第四小学校

副校長 中村明子

電話 03-3993-6153